
        


        


        

        

 

                               УКАЗ 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

            О приеме в гражданство Российской Федерации 

 

     В соответствии с пунктом "а" статьи 89 Конституции  Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю: 

     Принять в гражданство Российской Федерации следующих лиц: 

     1. Али Зада  Абдул  Сатар,  родившийся  10 октября  1982 г.  в 

Афганистане. 

     2. Воротынцев  Андрей  Александрович,   родившийся   29 апреля 

1984 г. на Украине. 

     3. Воротынцева,  урожденная  Белобородова,  Елена  Викторовна, 

родившаяся  25 апреля  1983 г.  на  Украине,  с  детьми   Арсением, 

родившимся 13 декабря 2007 г. на  Украине,  и  Матвеем,  родившимся 

3 мая 2012 г. на Украине. 

     4. Ву Куан Ши, родившийся 15 августа 1960 г. во Вьетнаме. 

     5. Нгуен Ван Тхе, родившийся 5 июня 1968 г. во Вьетнаме. 

     6. Овчаренко,  урожденная   Константинова,   Зоя,   родившаяся 

10 июля 1956 г. в Чувашии. 

     7. Проданец,   урожденная   Кульбида,   Надежда,    родившаяся 

17 сентября 1973 г. на Украине. 

     8. Шифрин Эдуард, родившийся 12 июля  1960 г.  на  Украине,  с 

дочерью Софией Розой, родившейся 6 мая 2000 г. в Великобритании. 

 

 

     Президент Российской Федерации                         В.Путин 

 

     Москва, Кремль 

     26 октября 2016 года 

     № 574 


        


